
Uchwała Nr X)96)2004 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 5 lutego 2004 roku 

w sprawie wskaźników procentowych stanowiących podstawę  ustalenia 
wysokości dodatku mieszkaniowego 

Na podstawie  art.  6 ust. 10 i 11 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o dodatkach 
mieszkaniowych (Dz.U. Nr 71, poz. 734, z 2002r. Nr 216, poz. 1826, z 2003r. Nr 203, poz. 
1966) 

uchwala się, co następuje:: 

§ 1. Obniża się  o 20 punktów procentowych wskaźniki procentowe 
stanowiące podstawę  ustalenia wysokości dodatku mieszkaniowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Zlawieś  Wielka. 

§3, Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 
c> J 

5"7 

Janusz Piotrowski 


	Page 1

